**Num. 21.**  
 La possessiõ de vna  
 parte mantiene fe-  
 guridad en lo de-  
 mas.

in decif. 557. n. 6. ibi: Rota passim sequitur doctrinam Bald. in l. 1. n. 24. versic. tu dic. C. de emancip. liber. dum ibi dicit. esse magis attendendam causam uniuersalem actus, quam exercitium ipsius actus, Rota dec. 139. n. 12. par. 2. diuersi. Seraphin. decif. 1047. n. 1. & 2. Mantio. dec. 320. n. 6. ubi in similibus terminis huius decif. Rota dixit. possessionem conferendi respectu quorundam beneficiorum extendi ad cetera beneficia, quae sunt eiusdem speciei: quod etiam dixit Rota in Seguntina dimidia Annata 4. Februarij 1594. coram Cotta, ubi fuit dictum, quod probata quasi possessione conferendi unum ex beneficijs subindulto comprehensum, censetur acquisita possessio quoad alia sub eodem indulto contenta. Sicut etiam si unico contextu fuerint fundata plura beneficia eo ipso, quod fundator est in quasi possessione presentandi respectu unius, censetur esse in quasi possessione presentandi etiam quoad alia, ut fuit dictum in Viterbien. Iurispatronatus May: 601. coram Cardinali Sacrato. Sic etiam si plura beneficia sint simul unita probata effectu ratione unius, censetur unio sortita effectum quoad omnia propter uniuersalitem causa, ut fuit dictum in Geronden. unio nis 13. Decembris 1613. coram R. P. D. Verospio, & in Alerien. & Mattanen. unio nis 16. Nouembris 1616. & 16. Ianuarij 1618. coram R. P. D. Caualerio. Gart. de Benefic. par. 126. 2. n. 294. Similiter priuilegium continens plura capita conseruatur in totum, si fuerit in exercitium deductum quoad quadam, licet non quoad omnia, Seraphin. decif. 1043. n. 4. prout etiam si concordia in parte effectiuata esset, quoad omnia capita dicitur esse in obseruantia, ut fuit dictum in Terracinen. Sacristiae 9. Iunij 1600. coram Iusto. Hinc etiam saepius Rota resoluit, quod Parochus exigens decimas quoad certos fructus eo ipso censetur esse in possessione quoad omnes fructus, quia ius decimae diprouenit ex iure uniuersali Parochialitatis, Ruyn. conf. 142. n. 1. & 2. n. 7. in fine lib. 5. Seraphin. decif. 1047. n. 1. & 2. fuit dictum in Comen. Decimarum 11. Martij 1611. coram Cardinali Sacrato. Item etiam extenditur dicta possessio Parochi ad omnia bona, & terras existentes intra suam Parochiam, Seraphi. d. decif. 1047. n. 1. & benefaciunt tradita per Surd. conf. 429. n. 42. & 43. Sic etiam pensionarius, qui est in quasi

quasi possessione exigendi partem pensionis, ceterum esse in possessione respectu totius propter universalitatem tituli pensionis, ut fuit dictum in Pampilonen. pensionis 16. Ianuarij 1613. coram Cardinali Sacrato impressa penes Marches. de comissionibus. tom. 1. f. 545. Et facit quia soluens partem debiti censetur totum debitum agnoscere. Dec. conf. 618. n. 2. versic. quia qui partem Surd. conf. 335. n. 6. Y aunque esto se limite en caso q̄no este otro en posesiō enlo particular, y especial, el señor Abad: empero no lo está deste nombramiento, vt infra num. dicemus.